
ŞUBAT AYI 

ÖZGÜRLÜK-AİLE BÜTÜNLÜĞÜ-SABIR 

OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE ÖZGÜRLÜK DEĞERİ 

Özgürlük, bireyin kendi düşüncelerini ifade edebilmesi, seçimler yapabilmesi ve başkalarının 
haklarına saygı göstererek kendi sınırlarını keşfetmesi anlamına gelir. Toplumun temel yapı 
taşlarından biri olan özgürlük, bireylerin kendilerini geliştirebilmeleri ve mutlu bireyler olarak 

yetişebilmeleri için vazgeçilmez bir değerdir. Özgürlük, sadece bireyin kendi haklarını 
korumakla kalmaz, aynı zamanda başkalarının haklarına saygı göstermeyi de kapsar. 

Okul öncesi dönemde özgürlük değerinin kazandırılması, çocukların hem bireysel hem de 
sosyal gelişimlerine önemli katkılar sağlar. Bu yaş grubundaki çocuklar, bağımsız düşünme, 
kendi tercihlerini yapma ve sorumluluk alma becerilerini yeni yeni geliştirmektedirler. 

Özgürlük değeri, çocukların kendilerine güven duymalarını, duygu ve düşüncelerini açıkça 
ifade etmelerini destekler. Aynı zamanda, başkalarının haklarına saygı duyarak birlikte 
yaşamayı öğrenmeleri için önemli bir temel oluşturur. 

Çocukların günlük yaşamlarında özgürlük kavramını deneyimlemeleri, onlara sınırlar içinde 
seçim yapma, sorumluluk alma ve empati kurma gibi önemli yaşam becerilerini kazandırır. 
Bu süreçte, özgürlüğün sınırsız olmadığını, herkesin haklarına saygı göstermenin özgürlüğün 
bir parçası olduğunu öğrenmeleri de büyük önem taşır. 

Şubat ayı boyunca gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle, çocuklarımıza özgürlük kavramını somut 
deneyimlerle anlatmayı, onların bireysel seçimler yapmalarına fırsat tanımayı ve başkalarının 
haklarına saygı göstermeyi desteklemeyi amaçladık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Özgürlük nedir? Bizim ülkemiz özgür müdür? Özgürlüğümüz nasıl kısıtlanır? Aile içinde özgürlük nasıl 
sağlanır? Gibi sorularla, beyin fırtınası yaptıktan sonra özgürlük meşaleleri yaptık. 

 

 

Özgürlüğün en güzel sembolü kuşlardır. Sanat etkinliği olarak tuz seramiği ile sevimli kuş figürleri 
yapıp boyadık.  

 

 

 

 



 

Özgürlük temalı görsel panolar oluşturduk. Çocuklarımıza scamper çalışması olarak “Özgürce uçan bir 
kuş olsaydın nereye gitmek isterdin?” sorusunu sorduk. Çocuklar hayal güçlerini kullanarak diledikleri 
resimleri çizdiler. Sonra yapay zeka araçlarını kullanarak çocuklarımızın hayal ettiği görselleri 
oluşturduk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Öğrencilerimiz özgürce uçan bir kuş olsaydım sorusuna birbirinden farklı ve güzel cevaplar verdiler. 
Rengarenk bir çiçek bahçesi, kocaman bir lunapark, bir futbol maçı, çeşit çeşit oyuncağın olduğu bir 
oyuncakçı… Onların hayallerini görselleştirmek teknolojinin bize sunduğu özgürlükle kısmen 
gerçekleştirmiş olduk.  

 

 

 



OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE AİLE BÜTÜNLÜĞÜ DEĞERİ 

Aile bütünlüğü, bireylerin sevgi, saygı, dayanışma ve sorumluluk duygusu içerisinde bir arada 
bulunmalarını ifade eder. Aile, bireylerin ilk öğrenme ortamı ve duygusal destek kaynağıdır. 
Çocukların temel güven duygusu geliştirmelerinde ve sağlıklı bireyler olarak yetişmelerinde 
ailenin bütünlüğü ve sıcaklığı çok önemli bir rol oynar. 

Okul öncesi dönemde aile bütünlüğü değerinin kazandırılması, çocukların aidiyet duygularını 
güçlendirmeye yardımcı olur. Aile bireyleri arasındaki sevgi, paylaşım ve iş birliği, 
çocukların sosyal ilişkilerinde de önemli bir model oluşturur. Aile içinde birlikte vakit 
geçirmek, sorumlulukları paylaşmak ve birbirine destek olmak, çocukların empati, sabır ve iş 
birliği gibi önemli değerleri öğrenmelerine yardımcı olur. 

Şubat ayı boyunca gerçekleştirdiğimiz etkinliklerde, çocuklarımızın ailelerine yönelik sevgi 
ve saygı duygularını güçlendirmeyi, aile içinde yardımlaşma ve paylaşma bilincini 
pekiştirmeyi amaçladık. Çocukların aileleriyle birlikte vakit geçirebilecekleri etkinlikler 
düzenleyerek, aile bağlarını kuvvetlendirmeyi ve çocukların ailelerinin değerini daha iyi 
anlamalarını destekledik 

Örneğin bir etkinliğimizde evimizin çatısı altında yaşayan ailemizin üyelerinin resimlerini çizdik. Sıcak 
yuvamızı arkadaşlarımıza da anlattık. 



Aile fotoğraflarımızı rengarenk süsledik. Arkadaşlarımıza aile üyelerimizi tanıttık.  

 

Ailemize duyduğumuz sevgiyi sayfalara yansıtıp ellerimizle boyadık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ailemize yardım etmek aile içindeki aidiyeti destekler ayrıca sorumluluk duygumuzu geliştirir. 
Öğrencilerimiz ev işlerinde ailelerine yardımcı oldular. Böylece kazandırmak istediğimiz birden çok 
değer kazanılmış oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE SABIR DEĞERİ 

Sabır, duygularını kontrol edebilme, zorluklarla baş edebilme ve hedeflere ulaşmak için 
beklemeyi öğrenme becerisidir. Özellikle çocukluk döneminde sabır kazanımı, bireyin yaşam 
boyu sürdüreceği kişisel gelişiminde önemli bir yere sahiptir. Sabır, hem kendine hem de 
çevresindekilere karşı hoşgörü geliştirmeyi, empati kurmayı ve sorunlara çözüm odaklı 
yaklaşmayı sağlar. 

Okul öncesi dönemde sabır değerinin kazandırılması, çocukların sosyal ve duygusal 
gelişimlerine katkıda bulunur. Bu dönemde çocuklar, isteklerini ertelemeyi, sırayla beklemeyi 
ve başkalarının haklarına saygı göstermeyi öğrenirler. Sabır, çocukların duygu kontrolü ve öz 
düzenleme becerilerini geliştirerek, onların daha sakin ve uyumlu bireyler olmalarına 
yardımcı olur. 

Sabır değerinin günlük etkinlikler yoluyla kazandırılması, çocukların oyun sırasında 
beklemeyi, kurallara uymayı ve zorluklar karşısında pes etmemeyi öğrenmelerini sağlar. 
Şubat ayı etkinliklerimizde çocuklarımızın sabırla ilgili deneyimler kazanmaları, bu değeri 
içselleştirmeleri ve hayatlarının bir parçası haline getirmeleri amaçlanmıştır. 

Sınıflarımızda uygulanan pek çok hareketli oyun sabırla sıra bekleme, arkadaşlarının hakkına saygı 
duyma değerini destekleyici niteliktedir.  

 

 



Yine sabırla tamamlanması gereken pek çok çalışmayı öğrencilerimiz masa başında bitirmek için 
çabalamakta minik parmakları ile sabırla başladığı işi bitirme eğilimi gösterir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bir bitkinin büyümesini gözlemlemek sabır gerektiren sonrasında ortaya çıkan ürünün çocuklarımızı 
mutlu ettiği bir süreçtir. Sınıflarımızda tohum, fasulye çimlendirme etkinlikleri ile hem sabırla 
beklemeyi öğrendiler hem de bitkinin gerektirdiği bakımları yaparak sonrasında yeşillenen tohumlar 
ile gurur duydular.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bunların dışında zaman kavramı tanıtıldı. Saat ve zaman kavramı, çocuklara açıklanarak zamanın 
geçişi anlatıldı Sabır ve Zaman İlişkisi Kuruldu: Sabırlı olmanın, zamanı beklemek ve doğru zamanda 
bir şeyin gerçekleşmesi olduğu ifade edildi.  Çocuklar, guguklu saati kendileri yaparak zamanın nasıl 
geçtiğini gözlemlediler ve eşleştirme çalışması ile saat dilimlerini doğru şekilde eşleştirdiler.Sabırlı 
olmanın faydaları gösterildi; çocuklara sabırlı olmanın sonunda daha güzel sonuçlar elde edileceği, bir 
hikaye veya örnekle anlatıldı. 

 



 


